平成 21 年 1月 27 日

各     位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員     平出 和也

（コード番号：8979）

資産運用会社

スターツアセットマネジメント投信株式会社

代表者名 代表取締役    平出 和也

問合せ先 管理部長     松田  繁

TEL. 03-6202-0856

資産運用会社における業務の方法の変更に関するお知らせ

 スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するスタ

ーツアセットマネジメント投信株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取

締役会において、(1)資産運用会社における業務の方法を変更すること、並びに(2)業務の方法の変

更につき金融商品取引法の規定及び取引一任代理等に係る認可の条件に従い、金融庁長官及び国土

交通大臣に対する届出を行うことをそれぞれ決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の内容及び理由

  平成 21 年 1 月 19 日開催の本投資法人の第 3 回投資主総会において決議された本投資法人の規

約の変更にともない、主要投資対象の特定資産に付随する資産、主要投資対象以外の特定資産に

ついて、規約との平仄を合わせるための変更を行いました（規約変更の詳細につきましては、平

成 20 年 12 月 15 日付「規約変更、役員選任及び会計監査人の異動に関するお知らせ」及び本投資

法人のホームページをご参照願います。）。

 また、その他字句等について、規約との平仄を合わせるための変更を行いました。

2. 変更日及び届出日

平成 21 年 1 月 27 日

3. 今後の見通し

本件にともなう平成 21 年 4 月期及び平成 21 年 10 月期の運用状況の予想に修正はありません。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp

1